
TOTAUX

M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N° CHEQUE OU QUITTANCE M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N°CHEQUE OU QUITTANCE

janv.-22 17 996 2 930 467 21/03/2022 CHN°1139206 5 173 1 070 631 21/03/2022 CHN°1139206 4 001 098              

févr.-22 9 039 1 534 665 19/04/2022 CHN°5661542 4 474 947 154 19/04/2022 CHN°5661542 2 481 819              

mars-22 8 241 1 369 726 18/05/2022 CHN°5661602 6 365 1 455 769 18/05/2022 CHN°5661602 2 825 495              

avr.-22 6 116 1 101 969 13/06/2022 CHN°5661638 2 745 572 170 13/06/2022 CHN°5661638 1 674 139              

mai-22 9 522 1 609 951 15/07/2022 CHN°5661697 4 285 898 637 15/07/2022 CHN°5661697 2 508 588              

juin-22 12 756 2 008 536 16/08/2022 CHN°7360010 8 262 1 716 843 16/08/2022 CHN°7360010 3 725 379              

juil.-22 13 993 2 216 014 27/09/2022 CHN°7360510 5 258 1 059 898 27/09/2022 CHN°7360510 3 275 912              

-                           

TOTAUX 12 771 328 7 721 102 20 492 430            

TOTAUX

M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N° CHEQUE OU QUITTANCE M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N°CHEQUE OU QUITTANCE

janv.-22 17 996 8 619 021 21/03/2022 CHN°1139209 5 172,751 3 148 914 21/03/2022 CHN°1139209 11 767 935            

févr.-22 9 039 4 513 720 19/04/2022 CHN°5661545 4 474,265 2 785 749 19/04/2022 CHN°5661545 7 299 469              

mars-22 8 241 4 028 606 18/05/2022 CHN°5661605 6 365,021 4 281 674 18/05/2022 CHN°5661605 8 310 280              

avr.-22 6 116 3 241 085 13/06/2022 CHN°5661641 2 745,312 1 682 854 13/06/2022 CHN°5661641 4 923 939              

mai-22 9 522 4 735 150 15/07/2022 CHN°6661698 4 284,812 2 643 050 15/07/2022 CHN°6661698 7 378 200              

juin-22 12 756 5 907 459 16/08/2022 CHN°7360011 8 262,108 5 049 538 16/08/2022 CHN°7360011 10 956 997            

juil.-22 13 993 6 517 689 27/09/2022 CHN°7360504 5 258,323 3 117 347 27/09/2022 CHN°7360504 9 635 036              

-                           

TOTAUX 37 562 730 22 709 126 60 271 856            

TOTAUX

M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N° CHEQUE OU QUITTANCE M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N°CHEQUE OU QUITTANCE

janv.-22 17 995,550 1 379 043 21/03/2022 CHN°1139210 5 172,751 885 790 21/03/2022 CHN°1139210 2 264 833              

févr.-22 9 039,080 722 195 19/04/2022 CHN°5661546 4 474,265 445 720 19/04/2022 CHN°5661546 1 167 915              

mars-22 8 240,790 644 577 18/05/2022 CHN°5661606 6 365,021 685 068 18/05/2022 CHN°5661606 1 329 645              

avr.-22 6 115,600 518 574 13/06/2022 CHN°5661642 2 745,312 269 257 13/06/2022 CHN°5661642 787 831                  

mai-22 9 521,520 757 624 15/07/2022 CHN°5661700 4 284,812 422 888 15/07/2022 CHN°5661700 1 180 512              

juin-22 12 756,310 945 193 16/08/2022 CHN°7360013 8 262,108 807 926 16/08/2022 CHN°7360013 1 753 119              

juil.-22 13 992,720 1 042 830 27/09/2022 CHN°7360506 5 258,323 498 775 27/09/2022 CHN°7360506 1 541 605              

-                           

-                           

TOTAUX 6 010 036 4 015 424 10 025 460            

TAXE D'ABATTAGE  COMMUNE DE SALO 2022 TAXE  DE REBOISEMENT SALO 2022

ETAT DES PAIEMENTS TAXES D'ABATTAGES&REBOISEMENTS COMMUNE  2022

TAXE D'ABATTAGE  COMMUNE DE BILOLO 2022 TAXE  DE REBOISEMENT BILOLO 2022

TAXE D'ABATTAGE  COMMUNE DE NOLA 2022 TAXE  DE REBOISEMENT NOLA 2022



TOTAUX

M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N° CHEQUE OU QUITTANCE M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N°CHEQUE OU QUITTANCE

janv.-22 17 995,550 861 902 21/03/2022 CHN°1139208 5 172,751 314 891 21/03/2022 CHN°1139208 1 176 793              

févr.-22 9 039,080 451 372 19/04/2022 CHN°5661544 4 474,265 278 575 19/04/2022 CHN°5661544 729 947                  

mars-22 8 240,790 402 861 18/05/2022 CHN°5661604 6 365,021 428 167 18/05/2022 CHN°5661604 831 028                  

avr.-22 6 115,680 324 109 13/06/2022 CHN°5661640 2 745,312 168 285 13/06/2022 CHN°5661640 492 394                  

mai-22 9 521,520 473 515 15/07/2022 CHN°5661696 4 284,812 264 305 15/07/2022 CHN°5661696 737 820                  

juin-22 12 756,310 590 746 16/08/2022 CHN°7360009 8 262,108 504 954 16/08/2022 CHN°7360009 1 095 700              

juil.-22 13 992,720 651 769 27/09/2022 CHN°7360509 5 258,323 311 735 27/09/2022 CHN°7360509 963 504                  

-                           

-                           

-                           

-                           

-                           

TOTAUX 3 756 274 2 270 912 6 027 186              

TOTAUX

M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N° CHEQUE OU QUITTANCE M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N°CHEQUE OU QUITTANCE

janv.-22 17 995,550 2 068 565 21/03/2022 CHN°1139211 5 172,751 755 739 21/03/2022 CHN°1139211 2 824 304              

févr.-22 9 039,080 1 083 293 19/04/2022 CHN°5661547 4 474,265 668 580 19/04/2022 CHN°5661547 1 751 873              

mars-22 8 240,790 966 865 18/05/2022 CHN°5661607 6 365,021 1 027 602 18/05/2022 CHN°5661607 1 994 467              

avr.-22 6 115,680 777 860 13/06/2022 CHN°5661643 2 745,312 403 885 13/06/2022 CHN°5661643 1 181 745              

mai-22 9 521,520 1 136 436 15/07/2022 CHN°5661695 4 284,812 634 332 15/07/2022 CHN°5661695 1 770 768              

juin-22 12 756,310 1 417 790 16/08/2022 CHN°7360008 8 262,108 1 211 889 16/08/2022 CHN°7360008 2 629 679              

juil.-22 13 992,720 1 564 245 27/09/2022 CHN°7360508 5 258,323 748 163 27/09/2022 CHN°7360508 2 312 408              

TOTAUX 9 015 054 5 450 190 14 465 244            

TOTAUX

M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N° CHEQUE OU QUITTANCE M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N°CHEQUE OU QUITTANCE

janv.-22 17 995,550 1 379 043 21/03/2022 CHN°1139207 5 172,751 885 790 21/03/2022 CHN°1139207 2 264 833              

févr.-22 44 670,000 722 195 19/04/2022 CHN°5661543 4 474,265 445 720 19/04/2022 CHN°5661543 1 167 915              

mars-22 8 240,790 644 577 18/05/2022 CHN°5661603 6 365,021 685 068 18/05/2022 CHN°5661603 1 329 645              

avr.-22 6 115,680 518 574 13/06/2022 CHN°5661639 2 745,312 269 257 13/06/2022 CHN°5661639 787 831                  

mai-22 9 521,520 757 624 15/07/2022 CHN°5661699 4 284,812 422 888 15/07/2022 CHN°5661699 1 180 512              

juin-22 12 756,310 945 193 16/08/2022 CHN°7360012 8 262,108 807 926 16/08/2022 CHN°7360012 1 753 119              

juil.-22 13 992,720 1 042 830 27/09/2022 CHN°7360505 5 258,323 498 775 27/09/2022 CHN°7360505 1 541 605              

-                           

TOTAUX 6 010 036 4 015 424 10 025 460            

TOTAUX

M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N° CHEQUE OU QUITTANCE M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N°CHEQUE OU QUITTANCE

mai-22 1 879,310 2 040 765 15/07/2022 CHN°5661701 2 040 765              

juin-22 2 333,320 2 628 358 16/08/2022 CHN°7360014 2 628 358              

juil.-22 5 125,220 5 425 267 27/09/2022 CHN°7360507 5 425 267              

TOTAUX 10 094 390 0 10 094 390            

85 219 848 46 182 178 131 402 026                   

TOTAL TAXE D'ABATTAGE TOTAL TAXE REBOI TOTAL TAXE D'ABAT&REBOI

TAXE D'ABATTAGE  COMMUNE DE CARNOT  2022 TAXE  DE REBOISEMENT CARNOT 22

TAXE D'ABATTAGE  COMMUNE DE WAPO 2022 TAXE  DE REBOISEMENT WAPO 2022

TAXE D'ABATTAGE  COMMUNE DE KADEI 2022 TAXE  DE REBOISEMENT KADEI 2022

TAXE D'ABATTAGE  COMMUNE DE MAMBERE  2022 TAXE  DE REBOISEMENT MAMBERE 2022



TOTAUX

M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N° CHEQUE OU QUITTANCE M3 Montant DATE DE PAIEMENT N°CHEQUE OU QUITTANCE

janv.-22 17 995,550 22 984 054 24/03/2022 79895 5 172,751 6 297 827 24/03/2022 79895 29 281 881

févr.-22 9 039,080 12 036 586 22/04/2022 79944 4 474,265 5 571 497 22/04/2022 79944 17 608 083

mars-22 8 240,790 10 742 948 20/05/2022 79995 6 365,021 8 563 348 20/05/2022 79995 19 306 296

avr.-22 6 115,680 8 642 893 15/06/2022 285 2 745,312 3 365 708 15/06/2022 285 12 008 601

mai-22 11 400,830 15 348 087 21/07/2022 331 4 284,812 5 286 100 21/07/2022 331 20 634 187

juin-22 15 099,446 19 264 855 18/08/2022 375 8 262,108 10 099 076 18/08/2022 375 29 363 931

juil.-22 19 117,940 24 614 191 03/10/2022 432 5 258,323 6 234 693 03/10/2022 432 30 848 884

0

0

0

0

0

TOTAUX 113 633 614 45 418 249 159 051 863

TOTAUX

M3 MONTANT DATE DE PAIEMENT N° CHEQUE OU QUITTANCE M3 Montant DATE DE PAIEMENT N°CHEQUE OU QUITTANCE

janv.-22 17 995,550 17 238 041 25/03/2022 472 5 172,751 12 595 653 25/03/2022 472 29 833 694

févr.-22 9 039,080 9 027 439 24/04/2022 483 4 474,265 11 142 994 24/04/2022 483 20 170 433

mars-22 8 240,790 8 057 211 23/05/2022 498 6 365,021 17 126 696 23/05/2022 498 25 183 907

avr.-22 6 115,680 6 482 170 15/06/2022 511 2 745,312 6 731 416 15/06/2022 511 13 213 586

mai-22 11 400,830 11 511 065 20/07/2022 520 4 284,812 10 572 200 20/07/2022 520 22 083 265

juin-22 15 099,446 14 478 641 17/08/2022 536 8 262,108 20 198 152 17/08/2022 536 34 676 793

juil.-22 5 125,220 18 460 644 30/09/2022 548 5 258,323 12 469 386 30/09/2022 548 30 930 030

0

0

0

0

0

TOTAUX 85 255 211 90 836 497 176 091 708

TOTAL TAXES D'ABAT&REBOI PAYEES EN 2022 466 545 597                                          

ETAT DES PAIEMENTS DOMAINE DE 2022

TAXE D'ABATTAGE  DOMAINE 2022 TAXE  DE REBOISEMENT DOMAINE 2022

ETAT DES PAIEMENTS FDF 2022

TAXE D'ABATTAGE  FDF 2022 TAXE  DE REBOISEMENT FDF 2022


